NCT – foglio 17, si riportano le seguenti valutazioni.   

LOTTO 1  

1.a LOTTO 1 

Appartamento Mapp 315. sub. 11 – Via Nazario Sauro n.4: Unità immobiliare 

superficie totale m2 (125,00 (alloggio) + 8,00 (balcone) x 0,30) x € 800,00 = m2 

127,40 x € 400,00 = € 50.960,00 (euro cinquantamilanovecentosessanta/00). 

Come da verifica dell’atto rep. 28255 racc. 3961 del 09/04/2009 Notaio  i 

lotti oggetto di pignoramento di cui ai mapp. 315 sub. 11 (appartamenti) 

risultano interclusi e privi di accesso in quanto l’area comune è stata oggetto di 

vendita ai coniugi .  

1.b LOTTO 1 

Box-auto Mapp. 316 sub. 10 – Viale Fabio Filzi n.5: Unità immobiliare 

superficie totale m2 17,00 x € 200,00 =  

€ 3.400,00 (euro tremilaquattrocento/00). 

Come da verifica dell’atto rep. 28255 racc. 3961 del 09/04/2009 Notaio  i 

lotti oggetto di pignoramento di cui ai mapp. 316 sub. 10 (autorimessa) risultano 

interclusi e privi di accesso in quanto l’area comune è stata oggetto di vendita ai

[...]

3961 del 09/04/2009 Notaio  i 

lotti oggetto di pignoramento di cui a l mapp. 316 sub. 11 risulta accessibile 

direttamente dalla strada comunale. 

Totale valore Lotto 2:  

€ 66.080,00 (euro sesantaseimilaottanta/00)  

TOTALE VALORI IMMOBILI: 

€ 120.440/00 (euro centoventimilaquattrocentoquaranta/00).  

Si precisa che detta valutazione è effettuata al lordo degli esborsi indicati, 

necessari per rendere vendibili gli immobili. 

* * *  

Terminato l’incarico conferito lo scrivente rimette la presente relazione nelle mani del G.E.